

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu „Roboty budowlane polegające na montażu urządzeń fotowoltaicznych na budynku administracyjno- warsztatowym – w ramach klastra Energia Jarocin”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

W projekcie budowlanym znajduje się następujące zalecenie dotyczące konstrukcji dachu: „Należy wzmocnić rozciągnane krzyżulce 19 oraz 29. Propozycja wzmocnienia poprzez przyspawanie pręta gładkiego fi12.”

Proszę o odpowiedź czy wykonanie tych wzmocnień leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie wzmocnień krzyżulca 19 oraz 29 leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Na rynku są dostępne konstrukcje balastowe z dodatkowymi osłonami bocznymi i tylnymi, co pozwala na zmniejszenie wagi balastu przypadającego na pojedynczy moduł. Czy Zamawiający dopuści taki system montażowy?

Odpowiedź:

Zamawiający, dopuszcza jedynie konstrukcję zgodną z projektem budowlanym.

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do pytania nr 2: jeśli waga konstrukcji posadowionej na przęsle będzie niższa, to czy Zamawiający odstąpi od ewentualnego wymogu wzmocnienia krzyżulców?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu wzmocnienia krzyżulców.

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Powyższe odpowiedzi należy ująć w treści składnej oferty.

JAROCIŃSKIE LINIE AUTOBUSOWE
Spółka z o.o. w Jarocinie
63-200 Jarocin, ul. Zaciszna 5
tel. 62 747 29 48, NIP 617-19-88-984
Sąd Rejonowy w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy KRS
KRS nr 11135, kap. zakł. 7.628.500 PLN

PREZES ZARZĄDU


Maciej Zegar (1)